contrarium est verius n. 31.
- Fructus furripiens ex alieno fundo qua poena puniatur, d. 109. n. 20.
- Fumi venditor qua poena puniatur, d. 106. n. 113.
- Fur simplex ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus immunitate, d. 106. n. 1.
- Amplia nedum de jure; sed etiam de consuetudine, quæ in Cathalonia servatur, n. 2. 3. 4. 5. & 6.
- Amplia 2. in fure simplici tria, vel plura furta committente, n. 7.
- Amplia 3. in fure simplici committente furtum magnum, n. 8.
- Amplia 4. in fure simplici committente in domibus privatorum cum violentia, & armis, n. 10.
- Amplia 5. in simplici latrone, n. 10.
- Amplia 6. in reo criminis peculatus, n. 11.
- Amplia 7. in abigeo.
- Limita 1. in simplici fure furtum in Ecclesia committente, n. 12. Limita 2. in simplici fure, furtum committente extra Ecclesiam, sed cum re furtiva ad Ecclesiam confugiens, n. 13.
- Limita 3. in latrone publico, n. 14.
- Fur simplex quis dicatur, d. 106. n. 15. 16. 17. & 18.
- Fur famosus quis dicatur, d. 106. n. 19.
- Fur simplex pro primo furto, qua poena puniatur, d. 106. n. 20. 21. 22. 23. 24.
- Fures puniendi sunt secundum statuta provinciarum; dec. 106. n. 25.
- Fur simplex pro primo furto, qua poena puniatur in Castella, Aragonia, Valentia, & aliis Regnis, decif. 106. n. 26.
- Fur simplex in Cathalonia pro primo furto usque ad summam viginti librarum condemnatur ad fustigandum, bullandum & bannendum interdum à Vicaria per triennium & interdum à Principatu ad triennium, interdum à Principatu, & Comitatus ad quinquennium juxta criminis, & personarum qualitatem, d. 106. n. 27.
- Amplia 1. in fure simplici pro primo furto rei modicæ, n. 28. Amplia 2. in muliere fure simplici, n. 29. Amplia 3. in burfocopia, n. 30. Limita hanc 3. ampliationem, duobus modis, n. 31. & 32. Amplia 4. in quæstore, n. 33. Limita 1. si in simplici fure primum furtum committente cum fractura ostii domus, vel capæ, qui acrius puniendus est Judicis arbitrio, plusquam si commississet sine fractura n. 34. Sublimita 1. in muliere, n. 235. Sublimita 2. quando furtum cum fractura esset rei modicæ nu. 36. Sublimita 3. quando cum fractura intervenit hominum armorum multitudo, n. 37. Sublimita 4. in rumpente, seu perforante parietes alicujus domus, furtumque in ea, vel aliud delictum committente, n. 38. & quid si furtum sit minimum, ac modicæ, seu parvæ rei, nu. 39.
- Limita 2. in simplici fure ascendente cum scalis de nocte ad domum alienam, furtumque ibi committente, qui acrius etiam pro primo furto est puniendus, quam si furtum commississet sine scalis, n. 40. & idem est in ascendente domum alienam per fenestras sine scalis, nu. 41. Sublimita nu. 42. Limita 3. in fure simplici, in quo committit qualitas famulatus, nam si domino furripiat, acrius puniendus est, quam fur extraneus, n. 45. Limita 4. in fure simplici primum furtum cum clavi falsa committente qui acrius est puniendus, quam si furtum sine clavi falsa commississet, n. 46. Limita 5. in abigeo, n. 47. & vide n. 48. & 49. Limita 6. in molinerio miscente terram, seu arenam cum farina, qui acrius puniendus est quam simplex fur nu. 50. Limita 7. quoties valor rei furatæ excedit summam viginti librarum, n. 51. Limita 8. quando valor rei furatæ excedit summam vigintiquinque librarum non tamen attingit summam centū librarum, n. 52. Limita 9. in expi-

expilatoribus qui viatoribus pallia, & vestes, nocte diripiunt, num. 53. Limita 10. si furtum sit magnum, num. 54. 55. & 56. quid in Cathalonia, n. 57. & vide n. 58. 59. & 60. Amplia, & sublimita, n. 61. 62. 63. 64. 65. & 66.

Fur simplex pro primo furto rei modicæ, qua poena puniatur, dec. 106. n. 28.

Fur simplex primum furtum committens cum fractura ostii domus, vel casæ, qua poena puniatur, dec. 106. num. 34. 35. 36. 37. 38. & 39.

Fur simplex ascendens scalis de nocte ad domum alienam, furtumque ibi committens, qua poena puniatur, decif. 106. n. 40. 41. & 42.

Fur simplex ascendens per fenestras de nocte ad domum alienam sine scalis furtumque ibi committens, qua poena puniatur, dec. 106. n. 41. 42.

Fur nocturnus, absque qualitate scalarum ingrediens per januas domus existentes apertas, qua poena puniatur, dec. 106. n. 43.

Fures mascarati, vel cum barbis falsis, extorquentes sine vi pecunias civium eos concutiendo, qua poena puniatur, dec. 106. n. 44.

Fur committens furtum cum clavi falsa, qua poena puniatur, dec. 106. n. 46.

Fur pro primo furto excedente summam viginti librarum qua poena puniatur, dec. 106. n. 51.

Fur pro primo furto excedente summam viginti quinque librarum non tamen attingente summam 100. librarum, qua poena puniatur, dec. 106. n. 11.

Fur pro furto magno 100. librarum, vel ultra, punitur in Cathalonia poena mortis, dec. 105. num. 57. & aliquando aggravatur poena, n. 58. 59. & 60. Amplia 1. in muliere fure centum librarum, vel ultra n. 61. Amplia 2. in truffatore centum librarum, vel ultra, n. 62. fallit 1. si valor rei furto ablatæ non ascendit summam centum librarum, vel ultra monetae argenteæ, num. 63. fallit 2. quando plenè non constat de furto magno, n. 64. fallit 3. in minore 25. annorum, num. 65. fallit 4. si Judici contrarium visum fuerit, num. 66.

Fur simplex pro secundo furto, qua poena puniatur, dec. 106. n. 67. 68. & 69.

Fur simplex, ut possit pro secundo furto puniri, non requiritur, quod pro primo sit punitus, sed sufficit, quod primum sit plenè probatum, dec. 106. n. 69.

Fur simplex pro tertio furto, qua poena puniatur, decif. 106. n. 70. & 71. & quid si omnia furta non commiserit in territorio, num. 72. & quid si pro primis punitus non sit, num. 73. & quid si omnia tria furta sint parvi, & modici valoris, num. 74. & an Judex possit arbitrari in miorem poenam, num. 73.

Fur qui rem furatam in uno territorio, exportavit in alium, & ibi cum ea fuerit captus, an possit ratione novæ contractationis in eo puniri, dec. 106. n. 76. & 77.

Furari si aliqui ordinaverint, sed se non contulerunt ad aliquem actum exteriorem, furti non tenentur, dec. 106. num. 80.

Fur simplex potest de jure appellare, seu supplicare à sententia contra se lata, decif. 106. num. 114. secus in Cathalonia, num. 115. 116. & 117. nisi detur complicatio causarum, num. 118.

Fur ad Ecclesiam confugiens cum re furto subtracta, illam postea intra Ecclesiam contractans; gaudet ejus immunitate, decif. 112. num. 11. sed contrarium est verius, num. 29.

Fur portans rem ad vendendum in cœmeterio Ecclesiæ, vel alio loco immuni, gaudet ejus immunitate, dec. 112. n. 12. sed contrarium est verius, n. 39.

Furans in Ecclesia, gaudet ejus immunitate, dec. 112. num. 7. non solum si furatus fuerit res alienas, num. 8. sed etiam res Ecclesiæ, etiam sacras, num. 9. sed contrarium est verius, num. 25. 26. & 27. nisi furtum sit rei parvæ, num. 60.

Furans pixidem Sanctissimi Eucharistiæ Sacramenti gaudet ejus immunitate, decif. 112. num. 10. sed contrarium est verius, num. 28.

Furnus, seu domus furni Ecclesiæ Monasterii, Hospitalis, & cujuscumque loci pii gaudet immunitate Ecclesiæ, decif. 54. num. 1. Amplia etiam si furnus, seu domus furni habeat portam magnam in via publica, nam si habeat aditum ad Ecclesiam, vel ad atrium gaudet privilegio immunitatis, n. 2. Limita, si furnus non sit constructus intra ambitum, seu non habet aditum ad Ecclesiam, vel atrium, nam tunc gaudet immunitate Ecclesiæ, num. 8.

Furtiva res in Ecclesiam investa, exinde per vim auferri potest per Judicem sæcularem ut domino reddatur, dec. 72. num. 4. contrarium, n. 12. quid apud nos fervetur, n. 12. & respondetur contrariis, à n. 13.

Furtum est atrox, & grave delictum, & illius cognitio quo ad Clericos pertinet in Cathalonia ad Judicem bre-

D. Mich. de Cortada Tom. II.

vis Apostolici, d. 34. n. 89. intellige si furtum sit rei magnæ; secus rei parvæ, n. 90.

Furtum factum in Ecclesia est sacrilegium, d. 69. n. 16.

Furtum magnum qua poena puniatur, dec. 106. num. 54. furtum magnum quod dicatur, n. 55. quid in Cathalonia, n. 56.

Furtum fieri videns, & tacens qua poena puniatur, decif. 106. num. 101.

Furtum consulens, seu persuadens, qua poena puniatur furto secuto, & qua furto non secuto, decif. 106. num. 112.

G

GAbellas Clericis imponendi facultatem potest Papa concedere, dec. 7. n. 112.

Gabellarum causa an sit civilis, vel criminalis, decif. 35. num. 89.

Gamma, dec. 141. reprobatur, dec. 84. n. 9.

Gerens vices Gubernatoris procedens Viceregia Præsidi Provincie comparatur, dec. 10. n. 67.